El termini màxim d’execució de les obres es de DOS (2) mesos, a comptar des de la signatura 

de l’acta de comprovació del replanteig. 

No es preveu l’opció de pròrroga del contracte. 

4. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de VUITANTA-NOU MIL VUIT-CENTS QUARANTA-SET 

EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (89.847,11 €), equivalent al pressupost net, més l’ IVA al tipus 
vigent del 21%, per import de 18.867,89 €, és a dir, un pressupost total de licitació de CENT VUIT 

MIL SET-CENTS QUINZE EUROS (108.715,00 €), IVA inclòs, d’acord amb allò establert a 
l’article 100 LCSP.  

• Determinació del preu: El pressupost del contracte es determina a tant alçat, en funció del 
cost global sobre preus unitaris detallats al Projecte tècnic executiu, per a cadascuna de les

[...]

ÚNIC.- Incoar procediment de licitació  per a la contractació de les “obres d’instal·lació de 

plaques solars fotovoltaiques en autoconsum amb excedents a l’edifici B de la Universitat 

de Vic – Universitat Central de Catalunya”, amb un pressupost base de licitació de VUITANTA-

NOU MIL VUIT-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (89.847,11 €), 

equivalent al pressupost net, més l’ IVA al tipus vigent del 21%, per import de 18.867,89 €, és a 

dir, un pressupost total de licitació de CENT VUIT MIL SET-CENTS QUINZE EUROS 

(108.715,00 €), IVA inclòs, d’acord amb els plecs de prescripcions tècniques (PPT) que 

s’adjunten a la present.  

A Vic, en la data que consta en la signatura